



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

O & M BARSLUND HOLDING ApS

Gartnervænget 16, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 15 91 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023.

Ole Barslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	O & M BARSLUND HOLDING ApS Gartnervænget 16 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 15 91 48
	Stiftet: 4. december 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Barslund, Direktør Merete Barslund, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.152 kr. mod -34.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.627 kr. mod -304.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-35.152	-34.651
Andre finansielle indtægter	152.344	90.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.449</u>	<u>-446.491</u>
Resultat før skat	45.743	-390.550
3 Skat af årets resultat	<u>-10.116</u>	<u>85.925</u>
Årets resultat	<u>35.627</u>	<u>-304.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.173</u>	<u>-419.025</u>
Disponeret i alt	<u>35.627</u>	<u>-304.625</u>



Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	75.809	85.925
Tilgodehavende selskabsskat	69.859	25.631
Tilgodehavender i alt	<u>145.668</u>	<u>111.556</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.546.551	3.654.546
Værdipapirer i alt	<u>3.546.551</u>	<u>3.654.546</u>
Likvide beholdninger	45.292	48.931
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.737.511</u>	<u>3.815.033</u>
Aktiver i alt	<u>3.737.511</u>	<u>3.815.033</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.397.211	3.479.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.715.011</u>	<u>3.793.784</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	21.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	21.249
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.500</u>	<u>21.249</u>
Passiver i alt	<u>3.737.511</u>	<u>3.815.033</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.898.409	113.000	4.211.409
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-419.025	114.400	-304.625
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.479.384	114.400	3.793.784
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.173	117.800	35.627
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	200.000	3.397.211	117.800	3.715.011
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022/23 (2021/22: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.449	446.491
	71.449	446.491
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	10.116	-85.925
	10.116	-85.925
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		3.546.551
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		70.908


